
Grant Thornton 
An instinct for growth ~ 

Smlouva 
o poskytování podpory pro integrační testy pro LOM PRAHA s. p. 

I. Smluvní strany 

LOM PRAHA s. p. 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10- Malešice 

Davidem Rodem, MSc., LL.M., výkonným ředitelem 

00000515 

CZ00000515 

(dále jen "objednatel") na straně jedné, 

a 

Grant Thornton Advisory s. r. o. 

Sídlo: Jindřišská 16/937, 110 00 Praha 1 

Zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

Ing. Michalem Benešem, prokuristou 

26513960 

CZ26513960 

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé, 

ll. Předmět smlouvy 

LOM~~/\H/\ 
LOM-2018-0316-S 

1. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran při poskytování podpory pro integrační 
testy pro LOM PRAHA s. p. 

2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli zejména služby uvedené v čl. 111. této smlouvy za 
podmínek uvedených dále v této smlouvě a objednatel se zavazuje zaplatit za tuto činnost 
zhotoviteli sjednanou cenu. 

111. Poskytované služby 

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele bude poskytovat služby odborníka na prověrku procesní 
v 

analýzy a ověření připraveného řešení nasazení IS AX do LOM PRAHA, s. p. jako celku, včetně 
odlišných provozů objednatel. 

2. Specifikace činností odborníka: 
• revize stavu implementace IS, 
• procesní analýza, 
• revize testovacích scénářů, 
• rozdílová analýza dokumentu KPI a současného stavu. 

3. Služba předmětu této smlouvy proběhne v období od 8. 10. 2018 do 28. 2. 2019 v místě 
objednatele za předpokládaného rozsahu  člověkodní. 

4. Zhotovitel zajišťuje provedení předmětu této smlouvy svými pracovníky nebo s využitím 
poddodavatelů. 



IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. K dosažení účelu této smlouvy se smluvní strany zavazují k vzájemnému poskytování 
informací a veškeré potřebné součinnosti. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Cena za služby v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena 
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů a vychází z cenové nabídky zhotovitele, předložené v rámci výběrového řízení na 
předmět této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za předmět smlouvy dle čl. 111. odst. 1 této smlouvy 
sjednanou cenu ve výši ,- Kč bez DPH za člověkoden (slovy: korun českých). 
Výše DPH bude stanovena a odvedena dle platných právních předpisů. 

3. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné plnění 
předmětu smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s předmětem smlouvy. 

4. Cena bude objednatelem uhrazena v české měně na základě měsíčně vystavovaných daňových 
dokladů- faktur, dle počtu uskutečněných člověkodní v předchozím měsíci, a to bezhotovostním 
převodem na bankovní účet zhotovitele. 

S. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se 
tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli. 

6. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 14 dnů ode dne jeho doručení objednateli. 
7. Úhrada daňových dokladů bude objednatelem provedena na účet zhotovitele uvedený 

v objednávce 
8. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 

stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. Sjednání smluvní pokuty pro tento případ je 
vyloučeno. 

Vl. Kontaktní osoby 

1. Kontaktními osobami na straně objednatele jsou: 
Kontaktní osoba:  
Telefon:  
E-mail:  

2. Kontaktními osobami na straně zhotovitele jsou: 
Kontaktní osoba:  
Telefon:  
E-mail:  

3. Smluvní strany se dohodly, že změna kontaktní osoby dle tohoto článku je možná na základě 
jednostranného písemného oznámení druhé smluvní straně. 

Vll. Trvání smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, které ji podepíše jako poslední. Tato 
smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 



smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv 
zajistí objednatel. 

Vlil. Důvěryhodnost a ochrana informací 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích týkajících se objednatele, které 
získá v průběhu plnění této smlouvy, a které budou ze strany objednatele označeny jako důvěrné 
a zavazuje se, že přijme všechna rozumně požadovatelná opatření k ochraně těchto důvěrných 
informací. 

2. Důvěrné informace mohou být zhotovitelem použity výlučně při poskytování poradenských služeb 
dle této smlouvy. 

3. Povinnost mlčenlivosti a ochrana podle této smlouvy se nevztahuje na důvěrné informace, které 
se stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením některé povinnosti 
vyplývající z této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti a ochrana podle této smlouvy se nevztahuje ani 
na důvěrné informace, které se zhotoviteli stanou známými nikoliv jako informace důvěrného 
charakteru od jiné osoby než od objednatele, a to před tím, než byly sděleny objednatelem. 

IX. Náhrada škody a smluvní pokuty 

1. Zhotovitel odpovídá za škodu v souladu s obecnými ustanoveními občanského zákoníku. 

X. Ukončení smlouvy 

1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to po dobu, kdy bude poskytována podpora, nejpozději 
však do 28. 2. 2019. 

2. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou stran, odstoupením od smlouvy nebo výpovědí. Jestliže je 
smlouva ukončena dohodou, výpovědí či odstoupením před uplynutím doby jejího trvání, smluvní 
strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, provedených k datu, kdy smlouva 
byla ukončena a na tomto základě provedou vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek z toho 
pro ně vyplývajících. 

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
smluvních povinností druhou stranou. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a doručeno 
druhé straně, jinak je ne platné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní 
straně. 

4. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 
plátců DPH se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH. 

XI. Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy. 

2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 
Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. 

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že 
jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. 
S. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 

mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí s uveřejněním 
plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 



smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

6. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit 
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

7. Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 

). 12 2tJ1! 
V Praze dne ....................... . 

Za objednatele: 

LOM PRAHA s. p. 

V Praze dne ............................ . 

Za zhotovitele: 

Grant Thornton Advisory s. r. o. 




